
（工事）

落 札 結 果 情 報

円（税込み）

円（税込み）

円（税抜き）

入 札 状 況

 工　事　名 東京税関麻薬探知犬訓練センター処理槽新規設置工事

 工　事　場　所 千葉県成田市三里塚字御料牧場1-45　東京税関麻薬探知犬訓練センター  

 工　事　種　類 「管工事」

 工　事　概　要 排水処理設備設置工事　一式

 工　事　期　間 契約締結日～令和8年1月30日（金）

 競争参加資格 業種区分「管工事」　等級「Ａ」又は「Ｂ」

 契約の相手方及び住所  株式会社西原ネオ

東京都港区芝浦３丁目６番１８号

 契約年月日 令和7年6月23日（月）

 契　約　金　額 15,840,000

 予　定　価　格 16,090,351

 調査基準価格 13,434,375

落札
 （5010401021473）

区
分

入 札 業 者 名
入 札 金 額（単位：円）

適　　用
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1
 株式会社西原ネオ

15,500,000 14,900,000 14,400,000

3

4

2

5

6


